

野外料理の原材料・アレルギー一覧

	種類	原材料	アレルギー
野 外 料 理	豚カレー	米、豚バラ肉、玉ねぎ、じゃがいも、人参、牛脂、[カレールウ]食用油脂(パーム油・なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、ビーフブイヨン、香辛料、ポテトフレーク、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(原材料の一部にバナナ、りんごを含む)	豚肉、牛肉、小麦、りんご、バナナ、大豆
	牛カレー	米、牛ナール肉、玉ねぎ、じゃがいも、人参、牛脂、[カレールウ]食用油脂(パーム油・なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、ビーフブイヨン、香辛料、ポテトフレーク、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(原材料の一部にバナナ、りんごを含む)	豚肉、牛肉、小麦、りんご、バナナ、大豆
	ビーフシチュー	米、牛ナール肉、玉ねぎ、じゃがいも、人参、牛脂、[ルウ]小麦粉・豚脂・砂糖・食塩・ブラウンルウ・トマトパウダー・でんぷん・粉末ソース・トマト調味料・着色料(カラメル・パプリカ色素)・加工エテンブリン・調味料(アミノ酸等)・酸味料(原材料の一部に大豆を含む)	小麦、大豆、豚肉、牛肉
	焼きそば	[麺]小麦粉・かんすい、豚肉、キャベツ、もやし、ピーマン、かつおぶし、牛脂、[粉末ソース]ぶどう糖、食塩、砂糖、ソースパウダー、オニオン、香辛料、植物油脂、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、甘味料(ステビア)、香料、(原材料の一部に小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、りんごを含む)	小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、りんご、豚肉、牛肉
	豚汁とご飯	米、豚バラ肉、青ねぎ、焼き豆腐、大根、人参、こんにゃく、ごぼう、[出し入り味噌]大豆・米・食塩・かつおエキス・こんぶエキス・酒精・調味料(アミノ酸等)	豚肉、大豆
	スタッフドチキン(鶏の丸焼き)	鶏肉、玉ねぎ、人参、にんにく、レモン、オリーブオイル、塩、こしょう、[バケット]小麦粉、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、酸味料、V. C	鶏肉、小麦
	ポトフ	キャベツ、じゃがいも、玉ねぎ、人参、[ウインナー]豚肉、[結着材料]でん粉・植物性たん白(大豆)、食塩、ぶどう糖、香辛料、カゼインNa、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、カルミン酸色素、(原材料の一部に乳を含む)、[コンソメ]食塩・乳糖・砂糖・調味料(アミノ酸等)・食用植物油脂・酵母エキス・香辛料・ビーフエキス・しょうゆ・酸味料・カラメル色素・野菜エキス、(原材料の一部に小麦を含む)、塩、こしょう、[バケット]小麦粉、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、酸味料、V. C	豚肉、大豆、乳、牛肉、小麦
	バーベキューA	牛肉、キャベツ、玉ねぎ、かぼちゃ、コーン、フランクフルト、[たれ]糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、しょうゆ、りんご果汁、おろしにんにく、食塩、米発酵調味料、醸造酢、ごま油、ごま、ポークエキス、酵母エキス、チキンエキス、唐辛子、こしょう、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦を含む)	牛肉、大豆、小麦、りんご、豚肉、鶏肉
	バーベキューB	牛肉、キャベツ、玉ねぎ、かぼちゃ、コーン、ピーマン、さつまいも、フランクフルト、[たれ]糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、しょうゆ、りんご果汁、おろしにんにく、食塩、米発酵調味料、醸造酢、ごま油、ごま、ポークエキス、酵母エキス、チキンエキス、唐辛子、こしょう、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦を含む)	牛肉、大豆、小麦、りんご、豚肉、鶏肉
	バーベキューC	牛肉、キャベツ、玉ねぎ、かぼちゃ、コーン、ピーマン、さつまいも、フランクフルト、[たれ]糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、しょうゆ、りんご果汁、おろしにんにく、食塩、米発酵調味料、醸造酢、ごま油、ごま、ポークエキス、酵母エキス、チキンエキス、唐辛子、こしょう、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦を含む)	牛肉、大豆、小麦、りんご、豚肉、鶏肉
焼きおにぎり	米(国産)、しょうゆ、食塩、果糖ぶどう糖液糖、かつお節粉末、かつおエキス、植物油脂、ほたてエキス、こんぶエキス、たん白加水分解物、魚醤、調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、(原材料の一部に小麦を含む)	大豆、小麦、ほたて	